
ZARZĄDZENIE Nr 933/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 12.04.2018 r.

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego w celu wypracowania stanowiska o sposobie 
załatwienia sprawy o ustalenie i wypłatę odszkodowania za nieruchomości oznaczone 
jako parcele l. kat. 334, l. kat. 335, l. kat. 336, l. kat. 337, l. kat. 338, l. kat. 339, 
l. kat. 476, l. kat. 478, l. kat. 466/1, l. kat. 493, l. kat. 494/1, l. kat. 494/2, l. kat. 496 obj. 
Lwh 440 Borek Fałęcki i l. kat. 465/3 obj. Lwh 1214 Borek Fałęcki oraz l. kat. 1025, 
l. kat. 1027/3 i l. kat. 1027/8 obj. Lwh 87 Jugowice oraz o łącznej powierzchni 15,0830 ha 
stanowiące własność Fabryki Produktów Chemicznych „Liban” S.A. w Krakowie 
nabyte przez Skarb Państwa na podstawie umowy - aktu notarialnego z dnia 
16.12.1949 r. Nr Rep. 3248/49 zawartej w trybie art. 7 dekretu z dnia 26 kwietnia 1949 r. 
o nabywaniu i przekazywaniu nieruchomości niezbędnych dla realizacji narodowych 
planów gospodarczych (Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 197 oraz Dz. U. R. P. Nr 55, poz. 438 
z 1949 r.).

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 
1875 i 2232, z 2018 r. poz. 130), art. 11 ust. 1 i art. 129 ust. 5 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 50 i 121) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy w celu wypracowania stanowiska o sposobie 
załatwienia sprawy o ustalenie i wypłatę odszkodowania za nieruchomości oznaczone jako 
parcele l. kat. 334, l. kat. 335, l. kat. 336, l. kat. 337, l. kat. 338, l. kat. 339, l. kat. 476, l. kat. 
478, l. kat. 466/1, l. kat. 493, l. kat. 494/1, l. kat. 494/2, l. kat. 496 obj. Lwh 440 Borek 
Fałęcki i l. kat. 465/3 obj. Lwh 1214 Borek Fałęcki oraz l. kat. 1025, l. kat. 1027/3 i l. kat. 
1027/8 obj. Lwh 87 Jugowice oraz o łącznej powierzchni 15,0830 ha stanowiące własność 
Fabryki Produktów Chemicznych „Liban” S.A. w Krakowie nabyte przez Skarb Państwa na 
podstawie umowy - aktu notarialnego z dnia 16.12.1949 r. Nr Rep. 3248/49 zawartej w trybie 
art. 7 dekretu z dnia 26 kwietnia 1949 r. o nabywaniu i przekazywaniu nieruchomości 
niezbędnych dla realizacji narodowych planów gospodarczych (Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 197 
oraz Dz. U. R. P. Nr 55, poz. 438 z 1949 r.), zwany dalej „Zespołem” w składzie:
1) Marta Witkowicz - Przewodnicząca Zespołu -  Wydział Skarbu Miasta; 
2) Anna Trembecka - Z-ca Przewodniczącej Zespołu -  Wydział Skarbu Miasta;
3) Urszula Król - Wydział Skarbu Miasta;
4) Jacek Piechociński - Wydział Skarbu Miasta;
5) Jerzy Obrał - Wydział Geodezji;
6) Augustyn Sikora (w zastępstwie Magdalena Waluś) - Biuro Przejmowania Mienia 
i Rewindykacji.

2. Obsługę prawną Zespołu powierza się Monice Bać i Łukaszowi Hermanowi 
z Zespołu Radców Prawnych.

§ 2. Powierza się Zespołowi wypracowanie do dnia 30 kwietnia 2018 r. stanowiska 
o sposobie załatwienia sprawy opisanej w § 1 ust. 1.

§ 3. 1.  Przewodnicząca Zespołu, a w razie jej nieobecności Zastępca Przewodniczącej:
1) organizuje pracę Zespołu i zwołuje jego posiedzenia; 
2) przedkłada do realizacji wskazanym komórkom organizacyjnym ustalone w toku prac 
zespołu działania;



3) w przypadku odmowy realizacji działań, o których mowa w pkt 2 wskazuje właściwą do 
tego celu komórkę organizacyjną.

2. Przewodnicząca Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, 
niż wymienione w § 1, jeżeli jest to niezbędne dla zapewnienia prawidłowego przebiegu prac 
Zespołu i skutecznej realizacji jego zadań.

§ 4. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Wydział Skarbu Miasta.

§ 5. Przewodnicząca przedłoży Prezydentowi Miasta Krakowa stanowisko o sposobie 
załatwienia sprawy opisanej w § 1 ust. 1.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 7. Zarządzenie traci moc z chwilą ostatecznego zakończenia sprawy opisanej w §  1  
ust. 1.


